
Nr.
5516
5545
5526
5546
5641
5663
5504
5502
5664
5665
5666
5667
5665
5668
5669
5670
5671
5672
5673
5674
5675

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Neustrelitz, ZOB (EA)
Neustrelitz, Carolinum
Neustrelitz, Am Tiergarten
Neustrelitz, IGS
Neustrelitz, GS Kiefernheide
Strelitz-Alt, GS Daniel Sanders
Strelitz- Alt, Alex
Strelitz-Alt, Grüner Baum
Fürstensee
Grammertin, Abzw.
Herzwolde
Grammertin
Grammertin, Abzw.
Neubrück
Wokuhl
Wokuhl, Kita
Comthurey
Comthurey, Unterdorf
Godendorf, Abzw.
Dabelow
Dabelow, Oberdorf

ab

an

63901

S

05:50
05:52
05:56

:
:
:
:
:

06:02
06:03
06:05

:
06:08
06:09
06:10

63905

S1

Þ

09:15
:
:
:
:
:

09:25
09:27
09:31

:
:
:
:
:

09:37
09:38
09:40

:
09:43
09:44
09:45

63903

F14

Þ

09:15
:
:
:
:
:

09:25
09:27
09:31

:
:
:
:
:

09:37
09:38
09:40

:
09:43
09:44
09:45

63907

S

12:10
12:15
12:20
12:25
12:28
12:35
12:36
12:38
12:42
12:46
12:50
12:55
12:57
13:00
13:02
13:03
13:05
13:08
13:11
13:12
13:13

63909

S

13:40
:
:

13:45
13:48
13:55
13:56
13:58
14:02
14:06
14:10
14:15
14:17
14:20
14:22
14:23
14:25
14:28
14:31
14:32
14:33

63911

F14

Þ

14:10
:
:

14:15
:
:

14:21
14:23
14:27
14:31
14:35
14:40
14:42
14:45
14:47
14:48
14:50
14:53
14:56
14:57
14:58

63913

S1234

15:40
:
:

15:45
:

15:55
15:56
15:58
16:02
16:06
16:10
16:15
16:17
16:20
16:22
16:23
16:25
16:28
16:31
16:32
16:33

Montag bis Freitag

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
S  -  verkehrt an Schultagen in M-V
Þ  -  Linientaxi - max. Platzkapazität 8 Fahrgäste
S1  -  Montag an Schultagen
F14  -  Montag und Donnerstag in den Ferien
S1234 -  Montag, Dienstag, Mittwoch und Donnerstag an Schultagen

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.2024639  Neustrelitz - Dabelow

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.



Nr.
5675
5674
5673
5672
5671
5670
5669
5668
5665
5666
5667
5665
5664
5502
5504
5546
5663
5528
5531
5532
5533
5516
5545

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Dabelow, Oberdorf
Dabelow
Godendorf, Abzw.
Comthurey, Unterdorf
Comthurey
Wokuhl, Kita
Wokuhl
Neubrück
Grammertin, Abzw.
Herzwolde
Grammertin
Grammertin, Abzw.
Fürstensee
Strelitz-Alt, Grüner Baum
Strelitz- Alt, Alex
Neustrelitz, IGS
Strelitz-Alt, GS Daniel Sanders
Strelitz- Alt, W.-Stollte-Str.
Neustrelitz, Strelitzer Chaussee
Neustrelitz, An der Fasanerie
Neustrelitz, H.-Heine Str.
Neustrelitz, ZOB (EA)
Neustrelitz, Carolinum

ab

an

63902

S

06:21
06:22
06:23
06:26
06:29
06:31
06:32
06:38
06:41
06:44
06:51
06:54
06:58
07:02
07:04

:
07:05
07:10
07:14
07:15
07:16
07:18
07:20

63904

S1

Þ

09:47
09:48
09:49
09:52
09:55
09:57
09:58
10:04
10:07
10:10
10:17
10:20
10:24
10:28
10:30
10:35

:
:
:
:
:

10:40

63906

F14

Þ

09:47
09:48
09:49
09:52
09:55
09:57
09:58
10:04
10:07
10:10
10:17
10:20
10:24
10:28
10:30
10:35

:
:
:
:
:

10:40

63908

S

13:16
13:17
13:18

:
13:19
13:21
13:23

:
:
:
:
:

13:28
13:32
13:34

:
:
:
:
:
:

13:40

63910

S

14:36
14:37
14:38

:
14:39
14:41
14:43

:
:
:
:
:

14:48
14:52
14:54
15:25

:
:
:
:
:

15:30

63912

F14

Þ

15:00
15:01
15:02

:
15:03
15:05
15:06

:
:
:
:
:

15:11
15:15
15:17
15:22

:
:
:
:
:

15:27

63914

S1234

16:35
16:36
16:37

:
16:38
16:40
16:41

:
:
:
:
:

16:46
16:50
16:52

Montag bis Freitag

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
S  -  verkehrt an Schultagen in M-V
Þ  -  Linientaxi - max. Platzkapazität 8 Fahrgäste
S1  -  Montag an Schultagen
F14  -  Montag und Donnerstag in den Ferien
S1234 -  Montag, Dienstag, Mittwoch und Donnerstag an Schultagen

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.2024639  Dabelow - Neustrelitz

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.


